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Reunião: REMESSA – 1ª Reunião do Comitê Gestor da Remessa

Data: 31/03/2006

Local: Escola de Administração da UFBA – 3º andar sala 20
Hora: 17h às 18h

Participantes:

Claudete Alves – UFBA

Luiz Cláudio – UFBA

Adhvan Furtado – SECTI

Erica Rossiter – SECTI

Allan Edgard – CEFET

Messias Figueiredo – Nexos

E  demais representantes das Instituições parceiras conforme lista de presença.

Resumo da Reunião:

A 1ª reunião do comitê gestor teve como seu primeiro ato a indicação e constituição do Comitê Técnico da Remessa: foram indicados e aprovados os seguintes nomes: 

Allan Edgard Silva Freitas

2102-9500

allan@cefetba.br
Luiz Claudio Mendonça

3263-6112/  8821-8288
mendonca@ufba.br
William de Oliveira Barbosa

3205-1749

wbarbosa@frb.br
Jaime Cardozo dos Santos Júnior
3350-1562

jaime@ftc.br
Dalton Andrade


9988-6600

dalton@salvador.ba.gov.br
Leandro Adaes Neves


2101-4082

leandro@salvador.ba.gov.br
Maurício Araújo


3324-7567

mjaraujo@ucsal.br
Paulo Luiz Sacerdote Santos

3117-2208/8875-3997
psantos@uneb.br
José Augusto Suruagy Monteiro
3330-4630

suruagy@unifacs.br
Representante da Prodeb – a ser definido posteriormente, 

Foi indicado o nome de Davi, Representante da Coelba –  a ser confirmado posteriormente.

Entre os membros indicados foi eleito Allan como coordenador do Comitê Técnico. O Comitê Técnico contará também.com as contribuições de Messias Bitencourt.

Allan fez uma apresentação do projeto técnico que já começou a ser elaborado e que deverá ser complementado pelo comitê técnico e aprovado  posteriormente pelo comitê gestor.

Foi marcada uma próxima reunião do comitê técnico para o dia 4 de abril, terça-feira de 9h as 12h e foi sugerido que houvesse mais algumas reuniões para que o projeto final seja entregue na próxima reunião do Comitê Gestor.

O Comitê Gestor deixou previamente agendada uma reunião com participação dos representantes da RNP para o dia 17 de abril, segunda-feira.
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